**N** Ec petentē s. aduocau p̄ te in aliqua iusta cā sña lata p̄ te ré illā esse meā dicit q̄ nō nocet.

**C** Dominiu. nō solū possessionē vel nō solū agentē hypothecaria ex p̄sona petentis: et dic q̄ p̄stisti tibi cām posses sionis: qz p̄stisti patro ciniz alij cui' eam esse credidi. qd quidē mibi non nocet. vt. ff. de rei ven. l. inter officiū. z. s. de rei vē. re tua. vel dic q̄ solui debita tibi pos. credē ego esse debita.

**P** ro casu. **S** ifraude et dolo licet inter maiores vigintiqz annis facta venditio est hanc confirmare non potuit cōsequens tempus: cuz longi t̄pis prescriptio in malefidei cōtractibus locū nō habeat.

**C** Non nocet amissio instrumentoz si de iure possessoris aliter potest probari. b. d. Bal. Vel sic. Instrumentoz amissio vel subtractio non p̄ejudicat p̄scriptione mu nito. hoc dicit Salice.

**C** Idem. aa. z. cc. Ante. Z. vii.

**L** ongr t̄pis possessione mu nitis instrumentoz amissio nibil iuris aufert: nec diuturnitate possessionis paratā securitatē maleficū alterius turbare p̄t.

**C** Titulus iniustus ppter erro: em iuris vñcapiendi conditionem non parit. hoc dicit bal. vel sic. Ademptio inualida vel error iuris non est sufficiens ad prescri ptionem longi temporis. b. d. Salic.

**C** Idem. aa. z. cc. Lelso. Zer. viii.

**S** is cōtra quē supplicas mar tris tue quondā mācipia qua si filius ex causa tantu adoptionis defendit affectio destinate et illicite adoptionis ad horum dominiuzei querendū sola nō sufficit: quapropter mancipia petere nō p̄hiberis nullam timens tēporis prescriptio nem: si hoc tantū initio p̄precedente cōtra quē supplicas bonoz posses sionem adeptus est.

**C** Exceptio prescriptio nō potest op pon in initio sed probanda venit funda ta intentione actoris. b. d. Bal. **C** Idem. aa. z. cc. Demoste. Zer. ix.

**A** doptor bona fide h̄ p̄sentez

**E** decēnū p̄scriptioe (in cuius)

ad destinationē est adoptio nō p̄tum ad ins.

**C** Initio. erroneo. vt. ff. de vñcap. nōnun q̄. in p̄in.

**A** doptor. idemqz possessor qui cōueniebat et exceptionē prescri

**E** ptionis opponebat.

**C** Incius. scz p̄scriptionis.

# Liber Septimus.

a **C**onitio.i.in principio.r est interpositio.r dic q ex voluntate non necessitate:nā cū sit peremptoria opponi pōt vsoz ad s̄niām. vt.j. sen. rescin.non pos.peremptorias.  
 b **C**ōtestationē.i.ptestationē eam opponēdo postea pbando.  
 c **C**ōdrobatione.vt.j.de excep.si quidē.r hoc si testificata nō dīdicit vt in aut. de testi. h. q.  
 vero coll. viii.

d **N**ec bona. in p̄teritū. vt si tātū ips̄ cūcurrat ante litē p̄testatā q ad p̄scriptio nem sufficit bene sit. als non cōplef vt h. r. s. de rei vē. l. more. Sz secur in v̄scapione n̄si quo ad effectuz. vt. ff. de rei ven. l. si post.